РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23.03.2021                                                                                                           № 97
пгт Серышево

Об утверждении списка обучающихся,

участвующих в муниципальном этапе

олимпиады начального общего образования

В соответствии  с приказом  Отдела образования №7 от 15.01.2021 года «О

проведении муниципального этапа олимпиады обучающихся начальных классов»

(далее - Олимпиада)

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1 Обеспечить  удовлетворительное  санитарное состояние учебных

кабинетов  для проведения муниципального этапа Олимпиады с 05 апреля по 28

апреля 2021 года;

1.2 Организовать дежурство педагогических работников вне аудиторий на

время проведения Олимпиады;

1.3 Организовать присутствие обучающихся, заявленных на участие в

Олимпиаде согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2. Старшему специалисту по методической работе Отдела образования

Переверзевой О.А.:

2.1.Обеспечить своевременное направление заданий для  выполнения

олимпиадных работ;

2.2.Организовать проведение муниципального этапа Олимпиады в

соответствии  с графиком (приложение 2 к настоящему приказу);

2.3.Организовать работу предметно-экспертной комиссии  по  проверке

олимпиадных работ обучающихся до 30 апреля 2021 года;

3. Оргкомитету подвести итоги муниципального этапа Олимпиады до 11 мая

2021 года;

4.Разместить итоги муниципального этапа Олимпиады на официальном

сайте Отдела образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Отдела образования Мирюк А.А.

Начальник Отдела образования                                                            Т.В. Краснобаева

Приложение 1

к приказу Отдела образования

ОТ 24.03.2021 № 97

Список участников Олимпиады по литературному чтению

Наименование

общеобразовательной

организации

2 кл 3 кл 4 кл

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

Богуш Анна Алексеевна Краснобаева Ирина

Александровна

Шамуратов

ТимурНуридинович

Балтухаева Даяна

Олеговна

Карелина Полина

Александровна

Рожков Ярослав

Вадимович

Сергеева Софья

Сергеевна

Кондрат Виктория

Александровна

Один Данил Алексеевич

Сивоздрав Полина

Васильевна

Синицына Таисия

Дмитриевна

Алексеева Анастасия

Вячеславовна

 Бородецкий Даниил

Андреевич

Жилина Олеся

Борисовна

 Козулина Мария

Денисовна

 Сергеенко Варвара

Сергеевна

МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

Рогозняк Матвей
Сергеевич

Тонконог Мария
Эдуардовна

Кулагин Михаил
Александрович

Кушнарь Диана

Сергеевна

Тимошевская Виктория

Андреевна

Ясикова Дарья

Владимировна

Подгорецкая Елизавета

Романовна

Сергиенко Андрей

Александрович

МОАУ СОШ с.Томское

Давтян Артѐм

Паруйрович

Ефремова Полина

Владимировна

Шубина Кира Сергеевна

  Пономаренко Дарья

Александровна

МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка

Ляшук Иван

Александрович

Завезенова София

Владимировна

МОАУ СОШ имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

 Прохоренко Надежда

Александровна

СОШ с. Украинка
Сердинова Александра

Александровна

СОШ

с. Фроловка

 Заблоцкая Виктория

Викторовна

Будник Дарья Фѐдоровна

 Ларюшкина Дарья

Максимовна

МОАУ СОШ с.

Новосергеевка

Рябовол Пѐтр Павлович Смолѐва Ирина

Дмитриевна

Кубарева Дарья

Максимовна

Сперкач Эвелина

Андреевна

Список участников Олимпиады по математике
Наименование

общеобразовательной

организации

2 кл 3 кл 4 кл

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

Верещагина Олеся

Александровна

Землянская Полина

Сергеевна

Шелудько Анастасия

Николаевна

Гринцелѐва Алиса

Александровна

Козулина Мария

Денисовна

Новицкий Андрей

Алексеевич

Малышева Полина

Павловна

Мухамадиев Ярослав

Романович

Дѐмкина Екатерина

Денисовна

Клемин Михаил
Сергеевич

Юрова Марина
Алексеевна

Харькова Елизавета
Алексеевна

Глодов Артѐм

Андреевич

  Шуляк Дарья

Максимовна

   Москалѐв Владимир

Александрович

   Янковенко Алексей

Сергеевич

   Довбыш Кира

Александровна

   Горячкин Дмитрий

Вячеславович

МОАУ СОШ с.

Озѐрное

  Балмасов Алексей

Викторович

 Волосников Артем

Григорьевич

  Малявко Валентина

Романовна

МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка

Глобинец Кирилл

Романович

 Козырева Алеся

Владимировна

МОАУ СОШ имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

Захарченко Сергей

Евгеньевич

   Захарченко Анна

Евгеньевна

Затеев Марк Антонович

МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

  Карпеев Алексей

Викторович

Оненко Анна

Алексеевна

    Москалѐва Евгения

Владимировна

    Чуйко Алѐна Денисовна

    Кравченко Сергей

Анатольевич

МОАУ СОШ с.Томское

Боровик Макар

Алексеевич

Андреев Владислав

Денисович

Волобуев Георгий

Евгеньевич

Липей Артѐм
Александрович

Лазарева Александра
Алексеевна

Нестерова Арина
Викторовна

Власкина Софья

Сергеевна

Ашиток Иван Вадимович Ковальчук Назар

Михайлович

Грязнов Артѐм

Евгеньевич

ООШ с.Фроловка

  Заблоцкая Виктория

Викторовна

 Костин Александр

Владимирович

  Ларюшкина Дарья

Максимовна

ООШ с.Белогорка
    Андрющенко Иван

Михайлович

СОШ с. Казанка

Яковлев Алексей

Сергеевич

 Тяпкин Константин

Николаевич

 Бушина Ульяна

Сергеевна

Яковлева София

Сергеевна

СОШ   с. Украинка
Ищенко Екатерина

Алексеевна

 Горяной Сергей

Алексеевич

 Фомина Кристина

Игоревна

ООШ с. Белоногово

  Бойко Анна Анатольевна Любавский Вадим

Сергеевич

    Невзгодова Полина

Андреевна

    Буркаева Дарья

Викторовна

СОШ с.Лермонтово
  Долочеев Максим

Сергеевич

ООШ с. Лебяжье
Вакула Константин

Алексеевич

   Лапкин Семен Игоревич

ООШ с. Поляна
Гринченко Вячеслав

Дмитриевич

МОАУ СОШ с.

Новосергеевка

Рябовол Пѐтр Павлович

Кубарева Дарья

Максимовна

Список участников Олимпиады по русскому языку

Наименование

общеобразовательной

организации

2 кл 3 кл 4 кл

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

Балтухаева Даяна

Олеговна

Арапова Ангелина

Даниловна

Гришина Софья

Михайловна

Богуш Анна Алексеевна
Карелина Полина

Александровна

Куцевол Дарья

Дмитриевна

Дехнич Диана Денисовна
Бродецкий Даниил

Андреевич

Шелудько Анастасия

Николаевна

Афанасьева Ангелина

Алексеевна

Землянская Полина

Сергеевна

Пайвина Софья

Александровна

Малышева Полина

Павловна

Зражевская Алина

Романовна

Ермакова Вероника

Александровна

Сергеева Софья

Сергеевна

Козулина Мария

Денисовна

Юферева Кристина

Владимировна

Рыжов Александр

Сергеевич

Довбыш Кира

Александровна

Сергеенко Варвара

Сергеевна

МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка

Адищев Семѐн

Михайлович

 Завезенова София

Владимировна

 Дьякова Доминика

Алексеевна

МОАУ СОШ с.

Озѐрное

Колесникова Карина

Андреевна

Косенок Оксана

Анатольевна

Шабанова Валерия
Максимовна

Малявко Валентина
Романовна

 ООШ с. Поляна
Ключко Ксения

Николаевна

 Косолапова Виктория

Сергеевна

СОШ с. Казанка
Бушина Ульяна

Сергеевна

МОАУ СОШ с.Томское
Власкина Софья

Сергеевна
Крутова Варвара Егоровна

Романовская Софья

Евгеньевна

Рябченко Варвара

Андреевна

Юрченко Варвара

Андреевна

Отарян Кристине

Арменовна

Кривцов Николай

Алексеевич

МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

Подгорецкая Елизавета

Романовна

 Маценко Дарья

Алексеевна

Чуйко Алѐна

Денисовна

Морозенко Василиса

Александровна

Менчикова Маргарита

Алексеевна

Краснопивцева

Александра Дмитриевна

Цыкина Ксения

Александровна

Сергиенко Андрей
Александрович

Оненко Анна
Алексеевна

Кушнарь Диана

Сергеевна

Стѐпкина Ольга

Игоревна

Луя Ксения Максимовна

СОШ

с. Фроловка

Заблоцкая Виктория

Викторовна

Ларюшкина Дарья

Максимовна

СОШ с. Украинка
Сергеева Татьяна

Александровна

 Сердинова Дарья

Александровна

ООШ с. Белогорка
Колесникова Александра
Евгеньевна

 Троценко Георгий
Максимович

ООШ с. Белоногово

Кирилов Тимофей

Владимирович

Любавский Вадим

Сергеевич

Невзгодова Полина

Андреевна

МОАУ СОШ имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

Затеев Марк Антонович
 Корягина Софья

Андреевна

СОШ с.Лермонтово

Гуляев Тимур Сергеевич
Долочеев Максим

Сергеевич

Кушнир Ева

Александровна

Нестеренко Екатерина

Павловна

Яблонская Валерия

Сергеевна

ООШ с. Лебяжье
Остапчук Егор

Николаевич

 Тишков Руслан

Олегович

МОАУ СОШ с.

Новосергеевка

Рябовол Пѐтр Павлович Куцова Дарья Федоровна

Кубарева Дарья

Максимовна

Смолѐва Ирина

Дмитриевна

Сперкач Эвелина

Андреевна

Список участников Олимпиады по окружающему миру

Наименование

общеобразовательной

организации

2 кл 3 кл 4 кл

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

Дорошенко Анастасия
Геннадьевна

Краснобаева Ирина
Александровна

Куцевол Дарья
Дмитриевна

Костюкова Анастасия

Петровна

Варшавская Екатерина Новицкий Андрей

Алексеевич

Малышева Полина

Павловна

Козулина Мария

Денисовна

Шелудько Анастасия

Николаевна

Сергеева Софья

Сергеевна

Сергеенко Варвара

Сергеевна

Шуляк Дарья

Максимовна

Янченко Валерия

Алексеевна

  Харькова Елизавета

Дехнич Диана Денисовна   Жабин Кирилл

Алексеевич

Картавцев Илья

Иванович

  Беккер Иван Сергеевич

Афанасьева Ангелина

Алексеевна

  Кордина Вероника

ООШ с. Белоногово

    Кирилов Тимофей

Владимирович

    Любавский Вадим

Сергеевич

    Невзгодова Полина

Андреевна

МОАУ СОШ имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

Затеев Марк Антонович  Прохоренко Надежда

Александровна

 Корягин Степан

Евгеньевич

Сирош Иван Алексеевич

Филиал МОАУ СОШ

имени Д.В. Агафонова

с. Сосновка в с.

Водораздельное

  Соловьѐва Магдалина

Владимировна

 Червова Елизавета

Петровна

МОАУ СОШ с.

Озѐрное

Бондалет Алина

Евгеньевна

   Гордеева Полина

Алексеевна

Шабанова Валерия

Максимовна

ООШ с. Поляна
Косолапова Виктория

Сергеевна

 Ключко Ксения

Николаевна

 Козлова Анастасия

Андреевна

МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

Рогозняк Матвей

Сергеевич

Корнюшина Елизавета

Андреевна

Морозенко Василиса

Александровна

Ушакова Карина

Александровна

Кушнарь Диана
Сергеевна

Сергиенко Андрей

Александрович

МОАУ СОШ с.Томское

Николаев Артѐм

Алексеевич

 Пристинский Егор

Алексеевич

Рябухин Глеб

Максимович

Никулин Руслан

Алексеевич

  Лазарева Алина

Алексеевна

   Марченко Каролина

Юрьевна

ООШ с. Белогорка Толкаев Антип Сергеевич  Петрова Анастасия

Ивановна

 Шерстяков Иван

Антонович

СОШ с. Казанка

Яковлев Алексей

Сергеевич

Яковлева София

Сергеевна

СОШ

с. Фроловка

  Заблоцкая Виктория

Викторовна

 Костин Александр

Владимирович

  Ларюшкина Дарья

Максимовна

СОШ с. Украинка
  Горяной Альберт

Денисович

МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка

  Козырева Алеся

Владимировна

 Дьякова Доминика

Алексеевна

МОАУ СОШ с.

Новосергеевка

Рябовол Пѐтр Павлович Смолѐв Ирина

Дмитриевна

Крючко Таисия

Николаевна

Кубарева Дарья

Максимовна

Сперкач Эвелина

Андреевна

Список участников Олимпиады по английскому языку

Наименование

общеобразовательной

организации

2 кл 3 кл 4 кл

ООШ с. Поляна
Косолапова Виктория

Сергеевна

 Ключко Ксения

Николаевна

 Николайчук

Екатерина Сергеевна

МАОУ СОШ № 1 пгт

Серышево

Стѐпкина Ольга

Игоревна

Мельников Тимофей

Александрович

Войноровская Элина

Станиславовна

Подгорецкая Елизавета

Романовна

Тимошевская Виктория

Андреевна

Менчикова Маргарита

Алексеевна

Морозенко Василиса

Александровна

Корнюшина Елизавета

Андреевна

Чуйко Алѐна

Денисовна

Кушнарь Диана

Сергеевна

Цыкина Ксения

Александровна

Кулагин Михаил

Александрович

Тимощук Ольга

Романовна

Семакова Ульяна

Дмитриевна

МОАУ СОШ с.Томское

Боровик Макар

Алексеевич
Ганжа Артур Денисович

Отарян Кристине

Арменовна

Грязнов Артем

Евгеньевич

Геращенко Богдан

Иванович

Понаморенко Дарья

Александровна

Кривцов Николай

Алексеевич

Романовская Софья

Евгеньевна

  Крутова Варвара Егоровна
Шматков Вячеслав

Владимирович

Пристинский Егор

Алексеевич

Шубина Кира

Сергеевна

МАОУ СОШ № 2

Малышева Полина

Павловна

Сергеенко Варвара

Сергеевна

Куцевол Дарья

Дмитриевна

Малюков Армений

Евгеньевич

Рыжов Александр

Сергеевич

Ермакова Вероника

Александровна

Сосницкий Иван

Артемович

Денисенко Диана

Дмитриевна

Шелудько Анастасия

Николаевна

Афанасьева Ангелина

Алексеевна

Бродецкий Даниил

Андреевич

Гришина Софья

Михайловна

Дорошенко Анастасия

Геннадьевна

Козулина Мария

Денисовна

Довбыш Кира

Александровна

Балтухаева Даяна
Олеговна

 Кордина Вероника
Алексеевна

Приложение 2

                   к приказу Отдела образования

от  23.03.2021 № 97

График проведения Олимпиады начальных классов

Дата проведения олимпиады Предметы Начало Окончание

6 апреля Русский язык 10 час.00 мин 11 час.30 мин.

8 апреля Математика 10 час.00 мин 11 час.30 мин.

13 апреля Окружающий мир 10 час.00 мин 11 час.30 мин.

15 апреля Литературное чтение 10 час.00 мин 11 час.30 мин.

20 апреля Иностранный язык 10 час.00 мин 11 час.30 мин.